
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

No. 
9 

14 
1 

23 
38 
30 
18 
3 

12 
22 
13 
25 
35 
21 
40 
20 
41 
26 
4 
7 

39 
2 

16 
28 
31 
17 
8 

37 
27 
6 

10 
19 
24 
15 
5 

11 
36 
29 
33 
32 

名前 
林 紘平 
衛藤 雄介 
伊藤 篤史 
廣瀬 健 
上田 卓史 
長崎 豊毅 
大崎 誠 
高木 紳一 
加々美 一臣 
塩川 晋平 
渡辺 翔太 
松尾 遊佐 
坂本 高城 
久保田 恵 
平山 英治 
北 稔陽兒 
今村 優里 
牧 達也 
米田 泰章 
藤本 伸 
栗原 翔 
古賀 雄一 
深堀 巧人 
林 竜輔 
坂口 美紀 
岡 智典 
安河内 茂喜 
池邉 順成 
中島 晃輔 
古賀 一矢 
梅本 泰行 
佐藤 志乃 
山口 文子 
吉丸 裕也 
岩本 裕史 
山﨑 堅介 
磯貝 真之 
中野 秀幸 
西山 賢太朗 
笠原 洋一 

車両 
ロードスター 
ロードスター 
ロードスター 
☆Ｔ４ ロードスター 

ロードスター 
ろどすた 
ロードスター 
ＧＲ８６ 
ＲＸ－７ 
ロードスター 
速心ロードスター 
CIVIC 
ＮＤロードスター 
ロードスター 
Ｓ６６０ 
86 
スイフトスポーツ 
ＴＭパニックロードスター 
ＧＲ８６ 
ロードスター 
カントクロードスター 
GRヤリス 
ＦＵＡＣモロテッツァ 
ＢＲＺ 
ＲＸ－７ 
インプレッサ 
アバルト１２４スパイダー 
ＦＵＡＣ　ｎｃロードスター 
ＦＵＡＣ３３スイスポ 
インプレッサ 
シビック 
86 
86 
ＦＤ２シビック 
Ｓ６６０ 
ＥＧ６ 
重量級レガシィＢ４ドノーマル

ＧＲヤリス 
ぴのぉ 
ＮＤろどすた 

BestLap 
1:10.652 
1:10.912 
1:11.170 
1:11.584 
1:12.173 
1:12.224 
1:12.298 
1:12.300 
1:12.442 
1:13.471 
1:13.743 
1:13.911 
1:14.129 
1:14.227 
1:14.450 
1:14.509 
1:15.433 
1:15.510 
1:15.831 
1:15.889 
1:16.235 
1:17.086 
1:17.088 
1:17.286 
1:17.678 
1:17.768 
1:18.189 
1:18.738 
1:19.087 
1:19.481 
1:20.457 
1:21.012 
1:21.796 
1:23.091 
1:24.552 
1:25.464 
1:26.890 
1:27.465 
1:31.779 
1:31.860 

差 

0.260 
0.518 
0.932 
1.521 
1.572 
1.646 
1.648 
1.790 
2.819 
3.091 
3.259 
3.477 
3.575 
3.798 
3.857 
4.781 
4.858 
5.179 
5.237 
5.583 
6.434 
6.436 
6.634 
7.026 
7.116 
7.537 
8.086 
8.435 
8.829 
9.805 

10.360 
11.144 
12.439 
13.900 
14.812 
16.238 
16.813 
21.127 
21.208 

GAP 

0.260 
0.258 
0.414 
0.589 
0.051 
0.074 
0.002 
0.142 
1.029 
0.272 
0.168 
0.218 
0.098 
0.223 
0.059 
0.924 
0.077 
0.321 
0.058 
0.346 
0.851 
0.002 
0.198 
0.392 
0.090 
0.421 
0.549 
0.349 
0.394 
0.976 
0.555 
0.784 
1.295 
1.461 
0.912 
1.426 
0.575 
4.314 
0.081 

In Lap 
15 
15 
13 
13 
15 
13 
15 
11 
11 
15 
17 
9 

15 
15 
17 
11 
19 
13 
13 
13 
7 
7 

15 
9 

11 
13 
11 
11 
19 
15 
15 
15 
13 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
15 

2nd Best 
1:11.239 
1:11.562 
1:11.535 
1:12.287 
1:13.779 
1:12.993 
1:12.699 
1:12.778 
1:14.500 
1:14.010 
1:13.986 
1:15.091 
1:15.302 
1:15.520 
1:14.870 
1:17.521 
1:16.360 
1:15.799 
1:15.892 
1:17.377 
1:20.496 
1:18.132 
1:18.277 
1:17.490 
1:19.653 
1:18.367 
1:18.288 
1:19.451 
1:20.108 
1:21.538 
1:20.516 
1:22.581 
1:23.474 
1:24.106 
1:24.604 
1:25.949 
1:27.389 
1:27.687 
1:33.165 
1:33.157 

Laps 
17 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 
15 
19 
9 

15 
15 
17 
13 
19 
15 
15 
15 
9 
7 

15 
13 
15 
15 
15 
17 
23 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 
15 
19 
19 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/12/21 16:51:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クルマでEnjoy‐training R-9 
クルマでEnjoy‐training 

タイムアタック 

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/12/21 09:00 


