

クルマでEnjoy-training

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2025/12/21 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
1	9	林 紘平	ロードスター	1:10.652			15	1:11.239	17
2	14	衛藤 雄介	ロードスター	1:10.912	0.260	0.260	15	1:11.562	15
3	1	伊藤 篤史	ロードスター	1:11.170	0.518	0.258	13	1:11.535	15
4	23	廣瀬 健	T4☆ロードスター	1:11.584	0.932	0.414	13	1:12.287	15
5	38	上田 卓史	ロードスター	1:12.173	1.521	0.589	15	1:13.779	15
6	30	長崎 豊毅	ろどすた	1:12.224	1.572	0.051	13	1:12.993	15
7	18	大崎 誠	ロードスター	1:12.298	1.646	0.074	15	1:12.699	15
8	3	高木 紳一	GR86	1:12.300	1.648	0.002	11	1:12.778	15
9	12	加々美 一臣	RX-7	1:12.442	1.790	0.142	11	1:14.500	13
10	22	塩川 晋平	ロードスター	1:13.471	2.819	1.029	15	1:14.010	15
11	13	渡辺 翔太	速心ロードスター	1:13.743	3.091	0.272	17	1:13.986	19
12	25	松尾 遊佐	CIVIC	1:13.911	3.259	0.168	9	1:15.091	9
13	35	坂本 高城	NDロードスター	1:14.129	3.477	0.218	15	1:15.302	15
14	21	久保田 恵	ロードスター	1:14.227	3.575	0.098	15	1:15.520	15
15	40	平山 英治	S660	1:14.450	3.798	0.223	17	1:14.870	17
16	20	北 稔陽兒	86	1:14.509	3.857	0.059	11	1:17.521	13
17	41	今村 優里	スイフトスポーツ	1:15.433	4.781	0.924	19	1:16.360	19
18	26	牧 達也	TM/パニックロードスター	1:15.510	4.858	0.077	13	1:15.799	15
19	4	米田 泰章	GR86	1:15.831	5.179	0.321	13	1:15.892	15
20	7	藤本 伸	ロードスター	1:15.889	5.237	0.058	13	1:17.377	15
21	39	栗原 翔	カントクロードスター	1:16.235	5.583	0.346	7	1:20.496	9
22	2	古賀 雄一	GRヤリス	1:17.086	6.434	0.851	7	1:18.132	7
23	16	深堀 巧人	FUACモロテッツア	1:17.088	6.436	0.002	15	1:18.277	15
24	28	林 竜輔	BRZ	1:17.286	6.634	0.198	9	1:17.490	13
25	31	坂口 美紀	RX-7	1:17.678	7.026	0.392	11	1:19.653	15
26	17	岡 智典	インプレッサ	1:17.768	7.116	0.090	13	1:18.367	15
27	8	安河内 茂喜	アバルト124スピーダー	1:18.189	7.537	0.421	11	1:18.288	15
28	37	池邊 順成	FUAC ncロードスター	1:18.738	8.086	0.549	11	1:19.451	17
29	27	中島 晃輔	FUAC33スイスポ	1:19.087	8.435	0.349	19	1:20.108	23
30	6	古賀 一矢	インプレッサ	1:19.481	8.829	0.394	15	1:21.538	15
31	10	梅本 泰行	シビック	1:20.457	9.805	0.976	15	1:20.516	15
32	19	佐藤 志乃	86	1:21.012	10.360	0.555	15	1:22.581	15
33	24	山口 文子	86	1:21.796	11.144	0.784	13	1:23.474	15
34	15	吉丸 裕也	FD2シビック	1:23.091	12.439	1.295	11	1:24.106	15
35	5	岩本 裕史	S660	1:24.552	13.900	1.461	11	1:24.604	15
36	11	山崎 堅介	EG6	1:25.464	14.812	0.912	11	1:25.949	15
37	36	磯貝 真之	重量級レガシィB4ドノーマ	1:26.890	16.238	1.426	11	1:27.389	13
38	29	中野 秀幸	GRヤリス	1:27.465	16.813	0.575	11	1:27.687	15
39	33	西山 賢太朗	ぴのあ	1:31.779	21.127	4.314	11	1:33.165	19
40	32	笠原 洋一	NDろどすた	1:31.860	21.208	0.081	15	1:33.157	19